
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04 марта 2020 г. №  132-па

г. Новодвинск
Архангельской обл.

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 08.07.2019 № 508-па

В целях уточнения ранее установленного муниципального правового регулирования,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести изменения в приложение к постановлению администрации муниципального

образования «Город Новодвинск» от 08.07.2019 № 508-па (в ред. от 24.07.2019 № 544-па,
от  04.10.2019  №  797-па)  «О  заключении  долгосрочного  муниципального  контракта
на  выполнение  работ,  связанных  с  осуществлением  регулярных  перевозок
по регулируемым тарифам по муниципальному маршруту - автобусный маршрут общего
пользования № 1»,  изложив его  в  новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению. 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

муниципального образования
«Город Новодвинск»

от   04 марта 2020 г. № 132-па 

ПРИЛОЖЕНИЕ 
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от 08.07.2019 № 508-па

УСЛОВИЯ
заключения долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ, 

связанных с осуществлением регулярных перевозок по регулируемым тарифам 
по муниципальному маршруту - автобусный маршрут общего пользования № 1

Описание состава работ Планируемый результат Предельный
срок

выполнения
работ

Предельные объемы средств, руб.
Всего В том числе по годам:

2020
(с 01.05.2020)

2021 2022 2023 2024
2025

(январь-апрель)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Осуществление регулярных 
перевозок по регулируемым 
тарифам по муниципальному 
маршруту - автобусный маршрут 
общего пользования № 1

Создание условий для транспортного 
обслуживания населения 
муниципального образования
«Город Новодвинск»

2025 год
(январь -
апрель)

59918,0 8000,0 12000,0 12000,0 12000,0 12000,0 3918,0


